Зачислить в _______ класс

Приказ от «___»__________20___г. № _____

Директор МОУ СОШ № 42

________________ А.В.Чебунина

	Директору МОУ СОШ № 42

Чебуниной А.В.

_________________________________

_________________________________
(Ф.И.О. родителей, законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу зачислить моего  сына (мою дочь) Ф.И.О. (последнее – при наличии) __________________________________________________________________________________
в 10  класс Вашей школы,
профильная направленность _________________________________________________________
Дата рождения ребенка «_____» _________________ 20_____ г.

Место рождения ребенка_____________________________________________________________

Окончил (а) ______классов  школы________________________________________

Изучал (а) _________________________________________язык.

Родители (законные представители):

Мать (ФИО) _______________________________________________________________________

Контактный телефон ________________________________________________________________

Отец (ФИО)  ______________________________________________________________________

Контактный телефон ________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)
___________________________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление  образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными  программами  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,  ознакомлен (а).

«______» _______________20______г.                                                        _______________

подпись

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка __________________________

_____________________________________________, поступающего в _____ класс, обучение на _____________ языке и изучение родного _____________ языка и литературного чтения на родном _______________ языке.

Я,________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. родителей, законных представителей)

являясь родителем (законным представителем) обучающегося, даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка.

«______» _______________20______г.                                                        _______________

подпись